ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПРИ ДЕПАРТАМЕНТЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
====================================================

г. Кострома                                                                  23 марта 2018 года № 1
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПРИ ДЕПАРТАМЕНТЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
В.И.ГЛАЗУНОВА

I. Об организационных вопросах работы общественного  совета при департаменте государственного регулирования цен и тарифов  Костромской области __________________________________________________________
(Глазунова)

1.    Информацию заместителя председателя общественного совета при департаменте государственного регулирования цен и тарифов Костромской области Глазуновой В.И. принять к сведению.

По итогам рассмотрения решили:

2. Избрать члена комиссии по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства и тарифной политики Общественной палаты Костромской области, члена общественного совета Одинцова Андрея Леонидовича председателем общественного  совета при департаменте государственного регулирования цен и тарифов Костромской области.

 Заместитель председателя общественного совета

по тарифной политике при департаменте

государственного регулирования цен и

тарифов Костромской области                                                       В.И.Глазунова